
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia szczegółowego sposobu  

 zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r., 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Rada Gminy Chorkówka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/353/2017 Rady Gminy Chorkówka z dnia 24 października 2018 r  w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda zebrana ilość 

odpadów komunalnych z zastrzeżeniem § 3 ust. 1 pkt 8-9 oraz § 5 ust. 1 pkt 6 niniejszej uchwały.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się, że co najmniej raz w roku sprzed posesji nieruchomości zamieszkałych odbierane 

będą następujące frakcje odpadów: 

1) odpady wielkogabarytowe, 

2) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

3) baterie i akumulatory, 

4) chemikalia i inne odpady niebezpieczne (np. świetlówki, rtęciówki) 

5) zużyte opony, 

6) odpady budowlane, remontowe lub rozbiórkowe. 

2. Wójt Gminy Chorkówka podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

informację o terminach odbioru frakcji odpadów, o których mowa w ust. 1.”; 

3) Po § 5 dodaje się § 5a i § 5b w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Na terenie Gminy Chorkówka funkcjonuje Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych, zwany dalej PSZOK. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5497



2. Do PSZOK, w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, każdy 

mieszkaniec może samodzielnie dostarczyć pochodzące z nieruchomości zamieszkałej zebrane 

selektywnie odpady, o których mowa w §3 ust.1 pkt 1-6 i §5 ust. 1 w limitach określonych w §5 b oraz  

przeterminowane leki. 

3. Uiszczona przez właściciela nieruchomości opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

nie obejmuje kosztu transportu, załadunku i rozładunku odpadów o których mowa w ust.2. 

4. Worki na selektywnie zebrane odpady dostępne będą w PSZOK. 

5. Lokalizacja i godziny otwarcia PSZOK udostępnione są na stronie internetowej urzędu. 

§ 5b. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości w ilości limitowanej będą odbierane następujące 

frakcje selektywnie zbieranych odpadów komunalnych: 

1) popiół w ilości do 4 worków na rok ( w workach 50-60 litrów), 

2) odpady zielone w ilości 6 worków na rok (w workach o poj. 110 -120 litrów), 

3) odpady budowlane, remontowe lub rozbiórkowe w ilości 300 litrów na rok. 

4) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5497



Załącznik do uchwały Nr II/15/2018 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

RODZAJ ODPADU 
CZĘSTOTLIWOŚĆ 

ODBIORU 
(z posesji) 

PSZOK 
Otwarty co najmniej 

6 godzin tygodniowo 
( trzy razy w tygodniu 

po 2 h) 

Uwagi 

ZMIESZANE 

od 1 kwietnia do 

31 października - dwa razy 

w miesiącu 
od 1 listopada do 31 marca - raz 

w miesiącu 

NIE  

PAPIER 
TAK  

METAL TAK  
TWORZYWA SZTUCZNE 

STYROPIAN 
TAK  

SZKŁO TAK  

OPAKOWANIA 

WIELOMATERIAŁOWE 
TAK  

ODPADY ZIELONE 
od 1 kwietnia do 

31 października dwa razy 

w miesiącu 

TAK  

POPIÓŁ 
trzy razy w roku, w miesiącach: 

luty, kwiecień i grudzień 
NIE  

PRZETERMINOWANE LEKI - 

TAK Dodatkowo                

w pojemnikach 

zlokalizowanych       

w aptekach i punktach 

aptecznych na terenie gminy. 
WIELKOGABARYTOWE 

co najmniej raz w roku – sprzed 

posesji, w wyznaczonym 

terminie 

TAK  
ELEKTRYCZNE 

I ELEKTRONICZNE 
TAK  

BATERIE I AKUMULATORY 

TAK Dodatkowo w pojemnikach 

znajdujących się w szkołach 

na terenie gminy oraz 

w budynku Urzędu Gminy 

Chorkówka 
CHEMIKALIA I INNE 

ODPADY NIEBEZPIECZNE 
TAK  

ZUŻYTE OPONY TAK  
ODPADY BUDOWLANE, 

REMONTOWE LUB 

ROZBIÓRKOWE 

TAK  

  

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chorkówka 

 

 

Maciej Jan Sekuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5497


		2018-12-14T13:56:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




